1290

et Sarickie approbatio

Coram officio et aliis presentibus sacrosancti Imperii Brandenburgensi
 Curia Johanne Casp. viri Luba Vicecomes sacrosancti Brandenburgensis
 sub Delegato in totum officii sui nobili Marcello Galbozoffi juris mente
 et vigore eius palam publice ac libere testibus per expressis rescriptis
 quod ipse nobili Stanislao olim christophori Kierulffii et eius posteris
 de reservatione certa sibi recognoscens per eum super certis partibus bonorum
 Polensium modo donatoris seu alio quolibet modo facta demum edit
 et in eorum ac eius favores plenarie transfert et transfundit submissio
 nem illi ex parte per se et nobiles duos quosvis officiose acceptanda
 admittendo personali sua recognitione ad id auctoritate.

Wiercinski

Cessio

Coram officio et aliis presentibus sacrosancti Imperii Brandenburgensi
 Curia Johanne Casp. viri Luba Vicecomes sacrosancti Brandenburgensis
 sub Delegato in totum officii sui nobili Marcello Galbozoffi juris mente
 et vigore eius palam publice ac libere testibus per expressis rescriptis
 quod ipse nobili Stanislao olim christophori Kierulffii et eius posteris
 de reservatione certa sibi recognoscens per eum super certis partibus bonorum
 Polensium modo donatoris seu alio quolibet modo facta demum edit
 et in eorum ac eius favores plenarie transfert et transfundit submissio
 nem illi ex parte per se et nobiles duos quosvis officiose acceptanda
 admittendo personali sua recognitione ad id auctoritate.

Mocysko

Dabrowka

obligatio

Coram officio et aliis presentibus sacrosancti Imperii Brandenburgensi
 Curia Johanne Casp. viri Luba Vicecomes sacrosancti Brandenburgensis
 sub Delegato in totum officii sui nobili Marcello Galbozoffi juris mente
 et vigore eius palam publice ac libere testibus per expressis rescriptis
 quod ipse nobili Stanislao olim christophori Kierulffii et eius posteris
 de reservatione certa sibi recognoscens per eum super certis partibus bonorum
 Polensium modo donatoris seu alio quolibet modo facta demum edit
 et in eorum ac eius favores plenarie transfert et transfundit submissio
 nem illi ex parte per se et nobiles duos quosvis officiose acceptanda
 admittendo personali sua recognitione ad id auctoritate.

Handwritten signature or mark at the bottom of the page.